
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.48.2022 

UCHWAŁA Nr LIV/374/2022 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2022 poz. 559) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.2022.1634) Rada Miasta Łańcuta 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zwiększa się dochody bieżące i majątkowe budżetu o kwotę  267 311,00 zł   

i zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 157 252,00 zł jak w tabeli Nr 1, 

 

2) Zwiększa się wydatki bieżące i majątkowe budżetu o kwotę 267 311,00  zł, 

i zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 157 252,00 zł 

 

3) Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych budżetu na kwotę  

202 000,00 zł, 

 

4) Zestawienie zmian w pkt 2 i 3 niniejszego paragrafu zawiera tabela Nr 2. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych dla jednostek sektora         

finansów publicznych jak w Załączniku Nr 1. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków gromadzonych na 

wydzielonym rachunku przez jednostki oświatowe jak w Załączniku Nr 2. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 

 

 



 Tabela Nr 1  

  Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

  Razem ogółem 267 311,00 157 252,00  

 750 Administracja publiczna 0,00 39 949,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

0,00 39 949,00  

  Dochody bieżace 0,00 39 949,00  

  z tego: Dotacje na finansowanie 
zadań z art. 5 

0,00 39 949,00  

 2057 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 33 670,00  

 2059 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 6 279,00  

 756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

30 000,00 0,00  

 75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

30 000,00 0,00  

  Dochody bieżace 30 000,00 0,00  

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

30 000,00 0,00  

 758 Różne rozliczenia 143 311,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

 75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

143 311,00 0,00  

  Dochody bieżace 143 311,00 0,00  

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 143 311,00 0,00  

 852 Pomoc społeczna 0,00 117 303,00  

 85295 Pozostała działalność 0,00 117 303,00  

  Dochody bieżace 0,00 117 303,00  

  z tego: Dotacje na finansowanie 
zadań z art. 5 

0,00 117 303,00  

 2057 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 117 303,00  

 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

19 000,00 0,00  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

19 000,00 0,00  

  Dochody bieżace 19 000,00 0,00  

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

19 000,00 0,00  

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

19 000,00 0,00  

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

19 000,00 0,00  

 926 Kultura fizyczna 75 000,00 0,00  

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

75 000,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

  Dochody bieżace 5 000,00 0,00  

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

5 000,00 0,00  

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

5 000,00 0,00  

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

5 000,00 0,00  

  Dochody majątkowe 70 000,00 0,00  

 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

70 000,00 0,00  



 Tabela Nr 2  

 
 Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

 

  
 Wydatki  

   Razem ogółem 469 311,00 359 252,00  

 750 Administracja publiczna 0,00 168 949,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

0,00 168 949,00  

  z tego: wydatki na programy 
finansowane ... art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 33 670,00  

 4307 Zakup usług pozostałych/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

0,00 33 670,00  

  Wydatki bieżace 0,00 168 949,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 135 279,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 135 279,00  

 4260 Zakup energii 0,00 129 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 279,00  

 801 Oświata i wychowanie 163 311,00 20 000,00  

 80101 Szkoły podstawowe 163 311,00 20 000,00  

  Wydatki bieżace 163 311,00 20 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

163 311,00 20 000,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 143 311,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

143 311,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

20 000,00 20 000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00  

 4260 Zakup energii 15 000,00 20 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00  

 851 Ochrona zdrowia 30 000,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 30 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

30 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

30 000,00 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 100,00 0,00  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

5 900,00 0,00  

 852 Pomoc społeczna 0,00 117 303,00  

 85295 Pozostała działalność 0,00 117 303,00  

  z tego: wydatki na programy 
finansowane ... art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 117 303,00  

 4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

0,00 89 539,15  

 4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

0,00 17 550,11  

 4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

0,00 351,24  

 4267 Zakup energii/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

0,00 3 400,50  

 4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby 
cywilnej/Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich 

0,00 6 462,00  

  Wydatki bieżace 0,00 117 303,00  

 855 Rodzina 6 000,00 0,00  

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

6 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 6 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

6 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

6 000,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  4260 Zakup energii 6 000,00 0,00  

 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

19 000,00 0,00  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

19 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 19 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

19 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

19 000,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 0,00  

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

20 000,00 0,00  

 92116 Biblioteki 20 000,00 0,00  

  z tego: dotacje na zadania bieżące 20 000,00 0,00  

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

20 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 20 000,00 0,00  

 926 Kultura fizyczna 231 000,00 53 000,00  

 92604 Instytucje kultury fizycznej 103 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 103 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

103 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

103 000,00 0,00  

 4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 0,00  

 4260 Zakup energii 25 000,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 0,00  

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

20 000,00 0,00  

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

128 000,00 53 000,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   Wydatki majątkowe 123 000,00 0,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

123 000,00 0,00  

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

123 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 5 000,00 53 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

5 000,00 53 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

5 000,00 53 000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 53 000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LIV/374/2022 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zestawienie planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

    
 

Beneficjent Cel dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

A. Dotacje dla jednostek sektora publicznego 

I. Dotacje podmiotowe 

MIEJSKA BIBLIOTEKA 
PUBLICZNA W 
ŁAŃCUCIE 

Dotacja Podmiotowa dla  
Instytucji Kultury 

921 92116 2480 1 137 934,00 20 000,00 0,00 1 157 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem  dotacje podmiotowe : 1 137 934,00 20 000,00 0,00 1 157 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora publicznego 1 137 934,00 20 000,00 0,00 1 157 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 1 137 934,00 20 000,00 0,00 1 157 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 

  



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LIV/374/2022 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XLV/308/2021 

z dnia  21 grudnia 2021 r.  w planie dochodów gromadzonych na wydzielonym 

rachunku  oraz finansowanie z nich wydatków na 2022 r.  

Dla Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łańcucie (rozdział 80101): 

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 863,31 zł 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę  863,31 zł  

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 


